
 
 

       Damnica, dnia  7 kwietnia 2022 r. 
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       Rada Gminy Damnica 

 

 

Informacja o realizacji interpelacji i wniosków złożonych w okresie międzysesyjnym 

 

1. Wykonać pilną naprawę nawierzchni drogi gminnej wzdłuż placu rekreacyjnego            

w Bięcinie oraz udzielić informacji na jakim etapie jest dokumentacja projektowa 

oświetlenia i prace geodezyjne przy tej drodze. 

Pismem z dnia 16 marca 2022 r. Wójt Gminy Damnica poinformował, że w dalszym ciągu 

trwają prace geodezyjne na etapie analizy dokumentacji. Na początku kwietnia geodeta 

planuje terminy okazania właścicielom granic na gruncie. Na przebudowę drogi wraz z 

oświetleniem złożono wniosek o dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg Lokalnych, 

jednak nie otrzymano środków na jego realizację. Ubytki w drodze do czasu przebudowy 

będą uzupełniane na bieżąco przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Damnicy. 

2. Przyciąć gałęzie przy drodze gminnej nr 22 w miejscowości Bięcino, prowadzącej do 

kolonii Bięcino oraz poprawić stan jej nawierzchni. 

Dyrektor ZGK w Damnicy pismem z dnia 16 marca 2022 r. poinformowała, że prace 

pielęgnacyjne polegające na wycince gałęzi przy drodze gminnej nr 22 są w trakcie realizacji. 

Prace zostaną wykonane do końca kwietnia br. Drogi gminne w miejscowości Bięcino 

uszkodzone przez firmę energetyczną zostały naprawione, wyrównane i zagęszczone. 

3. Zgłosić naprawę i uzupełnienie oświetlenia ulicznego w połowie miejscowości Bięcino. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 17 marca 2022 r. poinformował, że po ponownym 

zgłoszeniu oświetlenie uliczne w miejscowości Bięcino zostało naprawione. 

4. Wyciąć krzaki oraz posprzątać gałęzie przy placu rekreacyjnym w Bięcinie. 

Dyrektor ZGK w Damnicy pismem z dnia 16 marca 2022 r. poinformowała, że w możliwie 

najbliższym czasie uprzątnięte zostaną gałęzie na placu zabaw oraz przycięte zostaną gałęzie 

nad wiatą wypoczynkową. 

5. Rozważyć możliwość wycięcia drzew przy drodze powiatowej w Bięcinie. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 14 marca 2022 r. wystąpił do Zarządu Dróg 

Powiatowych w Słupsku o dokonanie przeglądu fitosanitarnego drzew rosnących w pasie 

drogi powiatowej w kierunku Bięcino-Rogawica i ewentualne rozważenie możliwości 

usunięcia drzew. 

Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku pismem z dnia 23 marca 2022 r. poinformował, że 

oględziny wnioskowanych drzew przeprowadzone zostaną w okresie letnim 2022 tj.               

w okresie wegetacyjnym drzew. W przypadku zakwalifikowania drzew do wycinki, 

skierowane zostaną stosowne wnioski do organów decydujących tj. RDOŚ w Gdańsku i UG 

Damnica w celu uzyskania zezwoleń na ich usunięcie. 

 


